AT

Programa
Subsidios: Sector Social y Privado o Entidades Federativas y Municipios

Sujetos a Reglas de Operacién
Otros Subsidios
Desempefio de las Funciones
Prestacion de Servicios Pblicos
Provistén de Bienes Piblicos
Planeacién, seguimiento y evaluacién de politicas piblicas
Promocién y formento
Regulactén y supervision

Funciones de las Fuerzas Armadas {Unicamente Gobierno Federal)

Especificos
Proyectes de Inversion

Administrativos y de Apoyo
Apoyc al proceso presupuestaric y para mejorar la eficiencia
institucional
Apoyo a ka funcidn pablica vy al mejoramiento de la gestidn
Operaciones ajenas

Compromisos
Obligaciones de cumplfimiente de resolucidn jurlsdiccional
Desastres Naturales .

Obligacfonas

Pensionas y jubilaciones

Aportaciones a la seguridad social
Aportaciones a fondos de estabilizacién

Aportaciones a fondos de inversién y reestructura de pensiones

Programas de Gasto Federalizado {Goblerno Federal)
Gasto Federalizado
Participaciones a entidades federativas y municiplios
Costo financiero, deuda o apoyos a deudores y ahorradores de la banca
Adeudos de ejercicios fiscales anteripres

45,102,338
45,102,338

2,740,403

2,740,403

38,078,607
38,078,607

2,740,403

2,740,403

o
0
83,180,945
83,180,945

Qo000 O o0C O DOoO0O0

5,480,806
¢
5,480,806

SC oo oo o O

58,177,244
58,177,244

2,473,325

2,473,325

56,884,797
56,884,797

2,251,154

2,251,151

0
0
25,003,701
25,003,701

DO 00 O 0L o oo 0

3,007,481
o

3,007,481
0

oo o0o0 o

Total del Gasto

47,842,741

40,819,010

88,661,751

60,650,569

59,135,948

28,011,182




